Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG - CEP: 33.230-103
Telefone: (31) 3688-1300

2º TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 031/2023

Processo Licitatório n° 044/2023

Pregão Eletrônico n° 029/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER A POPULAÇÃO DO
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA - MG, NAS
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, POLICLÍNICAS E NAS FARMÁCIAS
MUNICIPAIS, E ATENDER DEMANDAS DA COMISSÃO PERMANENTE DE
FARMÁCIA E TERAPÊUTICA (CPFT).

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no artigo 65, § 8°, da Lei Federal n° 8.666/93, determina o apostilamento à Ata
de Registro de Preços n° 031/2023 para alteração do endereço da CONTRATADA,
passando a vigorar da 5ª Alteração e Consolidação do Contrato Social certificada em
15/06/2023 e retroagindo seus efeitos a esta data.

ONDE SE LÊ:

"...
SAMEH - SOLUCOES HOSPITALARES LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o n°
25.031.668/0001-27, sediada na Avenida Bernardo Vasconcelos, n° 811, Santa Cruz,
Belo Horizonte /MG, CEP: 31.150-000, neste ato representada por Lucélia Ferreira
Gomes, inscrita no CPF sob o nº 039.013.116-45 e CI n° MG-10.538-328 SSP-MG
e/ou Gilmar Alex de Avelar inscrito no CPF sob o nº 035.084.436-47 e CI n° MG-
6.380.327, PC-MG;
..."

LEIA-SE:

"...
SAMEH - SOLUCOES HOSPITALARES LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o n°
25.031.668/0001-27, sediada na Rua Maria Martins, nº 11, Galpão: 6 LOG BH1,
Bairro Juliana Belo Horizonte /MG, CEP: 31.744-590, neste ato representada por
Lucélia Ferreira Gomes, inscrita no CPF sob o nº 039.013.116-45 e CI n° MG-10.538-
328 SSP-MG e/ou Gilmar Alex de Avelar inscrito no CPF sob o nº 035.084.436-47 e
CI n° MG-6.380.327, PC-MG;
..."

Lagoa Santa, 2023.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
GILSON URBANO DE ARAÚJO

D4Sign c625d299-0deb-44c2-8e67-e142000a4f34 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 24 de July de 2023, 17:49:42

2º TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP Nº 031-2023 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento c625d299-0deb-44c2-8e67-e142000a4f34

Assinaturas
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Natália Costa Leão
natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

24 Jul 2023, 17:37:44
Documento c625d299-0deb-44c2-8e67-e142000a4f34 criado por NATÁLIA COSTA LEÃO (3bbeb05d-a403-4ba2-
b8bb-faaae043c64d). Email:natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-07-24T17:37:44-03:00

24 Jul 2023, 17:42:05
Assinaturas iniciadas por NATÁLIA COSTA LEÃO (3bbeb05d-a403-4ba2-b8bb-faaae043c64d). Email:
natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-07-24T17:42:05-03:00

24 Jul 2023, 17:47:05
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou como parte (b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 21408) -
Geolocalização: -19.644416 -43.90912 - Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM:
2023-07-24T17:47:05-03:00

24 Jul 2023, 17:49:31
NATÁLIA COSTA LEÃO Aprovou (3bbeb05d-a403-4ba2-b8bb-faaae043c64d) - Email:
natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 63658) -
Geolocalização: -19.644416 -43.90912 - Documento de identificação informado: 058.891.046-59 - DATE_ATOM:
2023-07-24T17:49:31-03:00

Hash do documento original
(SHA256):f882eab31a9cad51ed9a4fa09a1efb00fba7cea2e2f739b89856b77c7fc0c904
(SHA512):538eaa5116a4b90706cb3140954a0cb8077ec7ec8e4f0fdc669772d93ce2454af9dea057be7ab7ee146f8a491f296c2ff1b026413d62bdac381878ca3e943892

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

https://www.google.com.br/maps/search/-19.644416 -43.90912
https://www.google.com.br/maps/search/-19.644416 -43.90912

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 24 de July de 2023, 17:49:42

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2023-07-24T17:49:54-0300